



Członek Zarządu
Województwa Małopolskiego
Iwona Gibas

Kraków, dnia 19.07.2024 r.

pp. KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
w Mielcu
2024-07-25
insp. Jacek Cholewa

KOMENDA POWIATOWA POLICJI
w Mielcu
Województwo Małopolskie

Wpłynęło dnia: 26-07-2024

Szanowni Państwo,

jednym z fundamentów państwa jest bezpieczeństwo jego obywateli, a powinnością wszystkich rządzących, zarówno w kraju, jak i na poziomie regionalnym i lokalnym, jest troską o ten fundament. W Polsce już od 105 lat za jego umacnianie odpowiada Policja.

24 lipca 1919 r. to początek organizowania Policji w niepodległej Rzeczypospolitej. Ówczesni rządzący naszym krajem doskonale zdawali sobie sprawę, że jeżeli ma on przetrwać i dobrze funkcjonować, musi mieć sprawne i skuteczne struktury policyjne, które dbają o bezpieczeństwo jego obywateli.

Od tego wydarzenia minęło już ponad sto lat, a na jego pamiątkę obchodzone jest Święto Policji. To bardzo ważny dzień, w którym wszystkim Policjantom-czynnym i tym w stanie spoczynku- możemy wyrazić wdzięczność za ich trud i ofiarność. Jest to również czas życzeń zdrowia i pomyślności na wszelkich polach Państwa działalności.

Jako przedstawicielka Samorządu Województwa Małopolskiego z radością przyłączam się dziś do płynących zewsząd życzeń. W imieniu naszego samorządu deklaruje wsparcie dla ważnych dla regionu inicjatyw, które Państwo podejmujecie. Jestem przekonana, że tak jak przed ponad wiekiem, również i dziś Policja buduje fundament bezpieczeństwa Polski. Gorąco dziękuję za to wszystkim Policjantkom i Policjantom. Niech wdzięczność, która płynie do Państwa w tych dniach utwierdza Was w przekonaniu o tym, jak bardzo jesteście potrzebni w kraju i naszych małych ojczyznach-województwach, powiatach, gminach, gdzie oprócz bezpieczeństwa jesteście też ważnym czynnikiem rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.

Dziękując za Wasz wysiłek i poświęcenie jeszcze raz kieruję do Państwa najlepsze życzenia satysfakcji z pracy i pomyślnych powrotów ze wszystkich akcji.

Iwona Gibas